
Club Motori D'Altri Tempi

 X Trofeo di Carnevale
Fregene - 22 Febbraio 2009

1D1200
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 2 Rossi Tommaso-Minelli CostantinoLancia Fulvia HF 68 2 0 0 1,340 64 0 85,760 0,000
2 4 De Rita Marcello-De Vecchis AdrianaMG B Roadster 70 2 0 0 1,350 82 0 110,700 24,940
3 34 Mazzella Guido-Marrocco FlorianaA.R. Giulia Sprint 67 2 0 0 1,335 131 0 174,885 89,125
4 27 Sensi Valentino-Sensi Mongala Porsche 924 76 2 0 0 1,380 194 0 267,720 181,960
5 35 Ginestra Giuseppe-Tortora ErminiaFiat X 1.9 Bertone 72 2 0 0 1,360 216 0 293,760 208,000
6 28 Girola Sergio-Pierpaoli FrancescaMG B GT 70 2 0 0 1,350 291 0 392,850 307,090
7 31 Menghetti Ciliberto Francesco-Altavilla LuigiMercedes Benz 350 SL 71 2 0 0 1,355 311 0 421,405 335,645
8 23 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Di MinniFiat Dino Coupè 2400 71 2 0 0 1,355 364 0 493,220 407,460
9 33 Russo Alessandro-Speziali CristianaChevrolet Camaro 70 2 0 0 1,350 521 0 703,350 617,590

10 21 Camilli Claudio-Ruschena Alfa Romeo J. 1100 Zagato 73 2 0 0 1,365 521 0 711,165 625,405
11 20 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria Lancia Fulvia Berlina 69 2 0 0 1,345 585 0 786,825 701,065
12 18 Appugliese Marco-Rossana MalaspinaFiat 850 Super 67 2 0 0 1,335 618 0 825,030 739,270
13 15 Di Prete Mauro-Di Prete Alessio Porsche 911 Carrera 3.0 75 2 0 0 1,375 616 0 847,000 761,240
14 17 Ridolfi Marcello-X Maserati Indy Amer. 71 2 0 0 1,355 704 0 953,920 868,160
15 38 Candellero Marco-Stefano Picca Lancia Fulvia 70 2 0 0 1,350 831 0 1121,850 1036,090
16 24 Fagrelli Giovanni-Fagrelli FrancescoPorsche 911 Targa 70 2 0 0 1,350 1034 0 1395,900 1310,140
17 1 Folgori Domenico-Angelini GianniA.R. GT Iunior 69 2 0 0 1,345 1066 0 1433,770 1348,010
18 19 Rovegno Piergentili-Romei RiccardoFiat 124 Spider 71 2 0 0 1,355 1190 0 1612,450 1526,690
19 16 Perinelli Alberto-X  99 2 0 0 1,495 1194 0 1785,030 1699,270
20 22 Viscione Giorgio-Petri Massimo Lancia Fulvia Coupè 71 2 0 0 1,355 1389 0 1882,095 1796,335
21 26 Apa Agostino-Otello Sollazzo Fiat Giannini TV 72 2 0 0 1,360 1402 0 1906,720 1820,960
22 12 Ciuffarella Massimo-Rigato PaoloFiat 1600 Oscar 63 2 0 0 1,315 1522 0 2001,430 1915,670
23 40 De Parolis Maurizio-D'Alfonso AngiolinoFiat 500 68 2 0 0 1,340 1746 0 2339,640 2253,880
24 3 Erbaggi Carlo-Glori Adriana A.R. Spider 1300J 69 2 0 0 1,345 1875 0 2521,875 2436,115
25 37 Viani Giovani-Mileno Silvia Fiat 500 L 71 2 0 0 1,355 1887 0 2556,885 2471,125
26 36 Vaccari Gabriele-Adami Laura Fiat Nuova 500 69 2 0 0 1,345 2060 0 2770,700 2684,940
27 13 Vitolo Massimo-X Pininfarina Spider Europa 84 2 0 0 1,420 1955 0 2776,100 2690,340
28 9 Piettamala Fabio-Scardoni FrancescaPorsche 911 T 68 2 0 0 1,340 2150 0 2881,000 2795,240
29 32 Palombi Claudio-Moscatelli MargheritaTriumph TR 6 69 2 0 0 1,345 2278 0 3063,910 2978,150
30 39 Caccavello Pompeo-Tosti AndreaFiat 850 Sport Coupè 69 2 0 0 1,345 2778 0 3736,410 3650,650
31 6 D'Alonzo Manuel-X Fiat 600 D 62 2 0 0 1,310 3416 0 4474,960 4389,200

np 30 Trombetta Silvio-Trombetta FrancescaMercedes 230 SL 66 2 0 0 1,330

np 29 Natalini Gioacchino-Bizzarri Lina Lancia Coupè 72 2 0 0 1,360

 - Classifica Post '60 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola Affinita

Il Delegato ASI
Dino Carnelos

Classifica generata ore: 15:09
Classifica esposta ore:



Club Motori D'Altri Tempi

 X Trofeo di Carnevale
Fregene - 22 Febbraio 2009

33 ISCRITTI
2 NON PARTITI

31 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola Affinita

Il Delegato ASI
Dino Carnelos

Classifica generata ore: 15:09
Classifica esposta ore:



Club Motori D'Altri Tempi

 X Trofeo di Carnevale
Fregene - 22 Febbraio 2009

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 2 Rossi Tommaso-Minelli CostantinoLancia Fulvia HF 68 2 0 0 1,340 64 0 85,760 0,000
2 4 De Rita Marcello-De Vecchis AdrianaMG B Roadster 70 2 0 0 1,350 82 0 110,700 24,940
3 34 Mazzella Guido-Marrocco FlorianaA.R. Giulia Sprint 67 2 0 0 1,335 131 0 174,885 89,125
4 27 Sensi Valentino-Sensi Mongala Porsche 924 76 2 0 0 1,380 194 0 267,720 181,960
5 35 Ginestra Giuseppe-Tortora ErminiaFiat X 1.9 Bertone 72 2 0 0 1,360 216 0 293,760 208,000
6 28 Girola Sergio-Pierpaoli FrancescaMG B GT 70 2 0 0 1,350 291 0 392,850 307,090
7 31 Menghetti Ciliberto Francesco-Altavilla LuigiMercedes Benz 350 SL 71 2 0 0 1,355 311 0 421,405 335,645
8 41 Cerrone Stefano-Pompili Patrizia Jaguar XK 140 55 1 0 0 1,275 376 0 479,400 393,640
9 23 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Di MinniFiat Dino Coupè 2400 71 2 0 0 1,355 364 0 493,220 407,460

10 25 Cesetti Giorgio-Veralli Anna Morris Minor 1000 Saloon 57 1 0 0 1,285 391 0 502,435 416,675
11 33 Russo Alessandro-Speziali CristianaChevrolet Camaro 70 2 0 0 1,350 521 0 703,350 617,590
12 21 Camilli Claudio-Ruschena Alfa Romeo J. 1100 Zagato 73 2 0 0 1,365 521 0 711,165 625,405
13 20 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria Lancia Fulvia Berlina 69 2 0 0 1,345 585 0 786,825 701,065
14 10 Paruzza Riccardo-Mancini Rita A.R. Giulietta Sprint 56 1 0 0 1,280 643 0 823,040 737,280
15 18 Appugliese Marco-Rossana MalaspinaFiat 850 Super 67 2 0 0 1,335 618 0 825,030 739,270
16 15 Di Prete Mauro-Di Prete Alessio Porsche 911 Carrera 3.0 75 2 0 0 1,375 616 0 847,000 761,240
17 17 Ridolfi Marcello-X Maserati Indy Amer. 71 2 0 0 1,355 704 0 953,920 868,160
18 38 Candellero Marco-Stefano Picca Lancia Fulvia 70 2 0 0 1,350 831 0 1121,850 1036,090
19 11 Gformigoni Marco-Formigoni AlessandroJaguar XK 14 TS 55 1 0 0 1,275 899 0 1146,225 1060,465
20 24 Fagrelli Giovanni-Fagrelli FrancescoPorsche 911 Targa 70 2 0 0 1,350 1034 0 1395,900 1310,140
21 1 Folgori Domenico-Angelini GianniA.R. GT Iunior 69 2 0 0 1,345 1066 0 1433,770 1348,010
22 19 Rovegno Piergentili-Romei RiccardoFiat 124 Spider 71 2 0 0 1,355 1190 0 1612,450 1526,690
23 16 Perinelli Alberto-X  99 2 0 0 1,495 1194 0 1785,030 1699,270
24 22 Viscione Giorgio-Petri Massimo Lancia Fulvia Coupè 71 2 0 0 1,355 1389 0 1882,095 1796,335
25 26 Apa Agostino-Otello Sollazzo Fiat Giannini TV 72 2 0 0 1,360 1402 0 1906,720 1820,960
26 12 Ciuffarella Massimo-Rigato PaoloFiat 1600 Oscar 63 2 0 0 1,315 1522 0 2001,430 1915,670
27 40 De Parolis Maurizio-D'Alfonso AngiolinoFiat 500 68 2 0 0 1,340 1746 0 2339,640 2253,880
28 7 Mancori Massimo-X Balilla 34 1 0 0 1,170 2135 0 2497,950 2412,190
29 3 Erbaggi Carlo-Glori Adriana A.R. Spider 1300J 69 2 0 0 1,345 1875 0 2521,875 2436,115
30 37 Viani Giovani-Mileno Silvia Fiat 500 L 71 2 0 0 1,355 1887 0 2556,885 2471,125
31 36 Vaccari Gabriele-Adami Laura Fiat Nuova 500 69 2 0 0 1,345 2060 0 2770,700 2684,940
32 13 Vitolo Massimo-X Pininfarina Spider Europa 84 2 0 0 1,420 1955 0 2776,100 2690,340
33 9 Piettamala Fabio-Scardoni FrancescaPorsche 911 T 68 2 0 0 1,340 2150 0 2881,000 2795,240
34 32 Palombi Claudio-Moscatelli MargheritaTriumph TR 6 69 2 0 0 1,345 2278 0 3063,910 2978,150

 - Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola Affinita

Il Delegato ASI
Dino Carnelos

Classifica generata ore: 14:37
Classifica esposta ore:



Club Motori D'Altri Tempi

 X Trofeo di Carnevale
Fregene - 22 Febbraio 2009

35 8 Verzella Carmine-X Fiat 1100 E 52 1 0 0 1,260 2956 0 3724,560 3638,800
36 39 Caccavello Pompeo-Tosti AndreaFiat 850 Sport Coupè 69 2 0 0 1,345 2778 0 3736,410 3650,650
37 6 D'Alonzo Manuel-X Fiat 600 D 62 2 0 0 1,310 3416 0 4474,960 4389,200

np 14 Vanin Angelo-X Morris Garage 33 1 0 0 1,165

np 5 Patara Emilio-Indaco Triumph TR 3A 60 1 0 0 1,300

np 30 Trombetta Silvio-Trombetta FrancescaMercedes 230 SL 66 2 0 0 1,330

np 29 Natalini Gioacchino-Bizzarri Lina Lancia Coupè 72 2 0 0 1,360

41 ISCRITTI
4 NON PARTITI

37 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola Affinita

Il Delegato ASI
Dino Carnelos

Classifica generata ore: 14:37
Classifica esposta ore:



Club Motori D'Altri Tempi

 X Trofeo di Carnevale
Fregene - 22 Febbraio 2009

1D1100
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 41 Cerrone Stefano-Pompili Patrizia Jaguar XK 140 55 1 0 0 1,275 376 0 479,400 0,000
2 25 Cesetti Giorgio-Veralli Anna Morris Minor 1000 Saloon 57 1 0 0 1,285 391 0 502,435 23,035
3 10 Paruzza Riccardo-Mancini Rita A.R. Giulietta Sprint 56 1 0 0 1,280 643 0 823,040 343,640
4 11 Gformigoni Marco-Formigoni AlessandroJaguar XK 14 TS 55 1 0 0 1,275 899 0 1146,225 666,825
5 7 Mancori Massimo-X Balilla 34 1 0 0 1,170 2135 0 2497,950 2018,550
6 8 Verzella Carmine-X Fiat 1100 E 52 1 0 0 1,260 2956 0 3724,560 3245,160

np 14 Vanin Angelo-X Morris Garage 33 1 0 0 1,165

np 5 Patara Emilio-Indaco Triumph TR 3A 60 1 0 0 1,300

8 ISCRITTI
2 NON PARTITI
6 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

 - Classifica Ante '60 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola Affinita

Il Delegato ASI
Dino Carnelos

Classifica generata ore: 14:03
Classifica esposta ore:


